

Årsredovisning

för

Fredsgatans Blommor i Göteborg AB

559458-3154

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sameer Izati, Styrelseledamot

2025-10-20

Styrelsen för Fredsgatans Blommor i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av snittblommor, buketter, krukväxter i butik samt till övriga externa kunder.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets försäljning har ökat markant, men samtidigt har även kostnaderna ökat och givit ett likvärdigt rörelseresultat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (10 mån)
Nettoomsättning	3 712	1 839
Resultat efter finansiella poster	705	687
Soliditet (%)	79	63

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		545 330	570 330
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		545 330	-545 330	0
Årets resultat			559 202	559 202
Belopp vid årets utgång	25 000	545 330	559 202	1 129 532

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	545 330
årets vinst	559 203
	1 104 533
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 104 533
	1 104 533

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-11-22 -2024-08-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 711 896	1 839 309
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 711 896	1 839 309
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 493 606	-844 375
Övriga externa kostnader		-571 017	-217 729
Personalkostnader	2	-927 995	-78 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 647	-11 370
Summa rörelsekostnader		-3 007 265	-1 152 326
Rörelseresultat		704 631	686 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43	-178
Summa finansiella poster		-42	-136
Resultat efter finansiella poster		704 589	686 847
Resultat före skatt		704 589	686 847
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 386	-141 517
Årets resultat		559 203	545 330

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 218	61 865
Summa materiella anläggningstillgångar		47 218	61 865
Summa anläggningstillgångar		47 218	61 865
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		51 556	23 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 909	28 790
Summa kortfristiga fordringar		73 465	52 394
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 314 335	785 268
Summa kassa och bank		1 314 335	785 268
Summa omsättningstillgångar		1 387 800	837 662
SUMMA TILLGÅNGAR		1 435 018	899 527

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

545 330

0

Årets resultat

559 203

545 330

Summa fritt eget kapital

1 104 533

545 330

Summa eget kapital

1 129 533

570 330

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

59 521

15 364

Skatteskulder

126 510

124 352

Övriga skulder

103 954

173 981

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 500

15 500

Summa kortfristiga skulder

305 485

329 197

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 435 018

899 527

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-11-22 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	73 235	0
Inköp	0	73 235
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 235	73 235
Ingående avskrivningar	-11 370	0
Årets avskrivningar	-14 647	-11 370
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 017	-11 370
Utgående redovisat värde	47 218	61 865

Årsredovisningen beslutades 2025-10-14

Göteborg

Sameer Izati
Sameer Izati

2025-10-14